
ÉVFOLYAMMENTOROK

Az első évfolyamra beiratkozott hallgatók a tanulmányaikkal kapcsolatos kérdéseikkel a szakos 
évfolyammentorokhoz is fordulhatnak segítségért, akik egyetemi oktatóként jól ismerik a hallgatók 
problémáit, és ha szükséges, tovább tudják irányítani őket egy-egy témában (pl. ösztöndíjak, tanulmányi 
ügyek, diákhitel, kollégiumi elhelyezés, életvezetési nehézségek stb.) jártas munkatárshoz, illetve a 
megfelelő egyetemi fórumhoz. 

Szakos évfolyammentorok és e-mail címük

Anglisztika: Dobó Levente dobo.levente@kre.hu

Keleti nyelvek és kultúrák [japán]: Szabó Noémi Anna szabo.noemi@kre.hu

Keleti nyelvek és kultúrák [kínai]: Mátyás Anna Réka matyas.anna.reka@kre.hu

Kommunikáció- és médiatudomány: Dr. Spannraft Marcellina spannraft.marcellina@kre.hu

Magyar: Dr. Pataki Viktor pataki.viktor@kre.hu

Néderlandisztika: Braun Zsuzsanna Eszter braun.zsuzsanna@kre.hu

Germanisztika: Szatzker Szilvia szatzker.szilvia@kre.hu

Pszichológia: Takácsné Kárász Judit és takacsne.karasz.judit@kre.hu

                              Gergely Bence gergely.bence@kre.hu

Szabad bölcsészet: Dr. Pásztori-Kupán István pasztorikupan.istvan@kre.hu

Szociológia: Dr. Sztárayné Dr. Kézdy Éva kezdy.eva.rita@kre.hu

Tanárképzés: Dr. Simonfi Zsuzsanna simonfi.zsuzsanna@kre.hu

Történelem: Dr. Gálffy László galffy.laszlo@kre.hu

mailto:takacsne.karasz.judit@kre.hu

